10

sanctus israel coram regni habens  
 mea pite su o. **E**cce dominator  
 dominus cum uirtute ueni et. **C**orona  
**R**Sicut mater consolator filios suos ita con-  
 solabor uos dicit dominus ex de iherusalem  
 ciuitate quam e legi ueniet uobis auxilium  
 quod uidebitis et gaudebit cor uestrum.  
**D**eus albano ueniet et sanctus demontre  
 umbroso et condensio. **E**t uidebitis  
**R**ueru salem plantabis uineam in monti-  
 bus et exultabis quia domini ueni et